UCHWALA NR

641 /2010

ZARZADU POWIATU W CHOSZCZNIE
z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budzecie powiatu na

2010r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146)

uchwala sie, co nastepuje:

8 1. Zmniejsza sie plan wydatkow budzetu powiatu na 2010 r. o kwote

Dziat 758 ROZNE ROZLICZENIA

Rozdz. 75818 Rezerwy ogolne i celowe

84810 Rezerwy -

§ 2. Zwieksza sie plan wydatkow budzetu powiatu na 2010 r. o kwote

Dziat 754 oo EciwPOZAROWA

Rozdz. 75411 Strazy Pozarnej

Wydatki

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA

Komendy powiatowe Panstwowej

inwestycyjne jednostek

§ 6050 budzetowych
Rozdz. 75495 Pozostata dziatalnos¢ -

§4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu:

1.

2.

Roman Lubiniecki
Lestaw Slizewski
Stanistaw Gacek
Jolanta Kitoczko

Ryszard Chrusciel

44 761 zt

44 761 zt
44 761 zt
44 761 zt

44 761 zt

44 761 zt

40 761 zt
40 761 zt
4 000 zt

4 000 zt



